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Beredning vikarierande utbildningschef Auli Saarinen tfn 0440 555 332, rektor Petra 

Paakkanen tfn 0440 555 887 och rektor Lotta Juslin tfn 0440 555 340 
 

Lovisa stad har i sin personalplan en tjänst som specialklasslärare (1086), 
timlärare i huvudtjänst, i Generalshagens skola. 
 
Tjänsten som specialklasslärare har varit lediganslagen på stadens www-
sidor, Kuntarekry och Jobbmarknaden under tiden 16.1-4.2.2025. 
 
Tjänsten söktes av 6 personer, varav två innehar formell behörighet. De 
med formell behörighet kallades på intervju. Rektor Petra Paakkanen och 
rektor Lotta Juslin intervjuade. Intervjuerna hade som mål att klargöra de 
sökandes förutsättningar för specialklasslärararbetet. 
 
Specialklassläraren arbetar i arbetslag. I huvudsak sker arbetet i 
smågrupp. I annonsen söktes efter en flexibel, samarbetsvillig och 
innovativ lärare. Personen skall våga pröva på olika pedagogiska metoder. 
 
Wilma Huhtanen är nyutexaminerad specialklasslärare. Huhtanen har 
tidigare erfarenhet av Generalshagens skola som resurslärare, 
vikarierande lärare samt skolgångshandledare. Under intervjun visade 
Huhtanen på ett starkt kunnande inom specialpedagogik och verkade ha 
ett genuint intresse för att utveckla sig ykesmässig och samla påsig 
erfarenhet. 
 
Utgående från arbetsansökan, formell behörighet för tjänsten, intervjun 
samt tidigare arbetserfarenhet föreslår rektorerna Petra Paakkanen och 
Lotta Juslin att Wilma Huhtanen väljs till timlärare i huvudsyssla med 
specialklassläraruppgifter (1086). 
 
Lönen betalas i enlighet med UKTA, lönegrundgrupp är 40304074, 
kommunalt tjänste- och arbetskollektivavtal för undervisningspersonal. 
Timlärare i huvudtjänst med specialklassläraruppgifter har minst 16 vt, 
specialklasslärarens undervisningsskyldighet är 22 veckotimmar. 
 
Rektor Lotta Juslin kallas in som sakkunnig på mötet. 
 
Bakgrundsmaterial: sammandrag på de sökande 
 

Föredragning  vikarierande utbildningschef Auli Saarinen  
 

Förslag Wilma Huhtanen väljs till timlärare i huvudsyssla med 
specialklassläraruppgifter (1086) från och med 1.8.2025. Tjänsten har sex 
månaders prövotid. Paragrafen justeras omedelbart. 
 
Behandling 
Rektor Lotta Juslin deltog i mötet som sakkunnig. 
 

Beslut Wilma Huhtanen valdes till tjänsten som timlärare i huvudsyssla med 
specialklassläraruppgifter (1086) från och med 1.8.2025. Tjänsten har sex 
månaders prövotid. Paragrafen justerades omedelbart. 

 


